
 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«22 листопада 2023 року м. Рожище                  № 34/1 

 

 
Про порядок денний засідання постійної комісії 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Максимюк О. М., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

Схвалити порядок денний постійної комісії. 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                   Максимюк О. М. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«22» листопада 2023 року м. Рожище                  № 34/2 

 

Про внесення змін до Програми розвитку систем 

теплопостачання Підприємства житлово-

комунального господарства Рожищенської міської 

ради та комунального підприємства «Дубищенське 

житлово-комунальне господарство» на 2023 рік 

 

               Заслухавши та обговоривши інформацію першого заступника міського 

голови Поліщука В. О., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Поліщука В. О. –  першого заступника міського голови взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до Програми розвитку систем 

теплопостачання Підприємства житлово-комунального господарства 

Рожищенської міської ради та комунального підприємства «Дубищенське 

житлово-комунальне господарство» на 2023 рік. 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                   Максимюк О. М. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«22» листопада 2023 року м. Рожище                  № 34/3 

 

Про внесення змін до Програми фінансової 

підтримки комунальних підприємств 

Рожищенської міської ради на 2023 рік 

 

               Заслухавши та обговоривши інформацію першого заступника міського 

голови Поліщука В. О., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Поліщука В. О. –  першого заступника міського голови взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до Програми фінансової підтримки 

комунальних підприємств Рожищенської міської ради на 2023 рік. 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                   Максимюк О. М. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«22» листопада 2023 року м. Рожище                  № 34/4 

 

Про передачу товариству з обмеженою 

відповідальністю «Газорозподільні мережі 

України» на господарське відання 

складових газорозподільної системи 

             
                      

             Заслухавши та обговоривши інформацію першого заступника міського 

голови Поліщука В. О., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Поліщука В. О. –  першого заступника міського голови взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та передати товариству з обмеженою відповідальністю 

«Газорозподільні мережі України» на господарське відання складових 

газорозподільної системи. 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                   Максимюк О. М. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«22» листопада 2023 року м. Рожище                  № 34/5 

 

Про затвердження детального плану 

території частини кварталу житлової 

забудови по вул. Гранична в с. Ольганівка 

             

 Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу 

містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, будівництва, транспорту 

та екології Рожищенської міської  ради Кузавки В. Г., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кузавки В. Г. – начальника відділу містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської  

ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити детальний план території частини кварталу 

житлової забудови по вул. Гранична в с. Ольганівка. 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                   Максимюк О. М. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«22» листопада 2023 року м. Рожище                  № 34/6 

 

Про затвердження детального плану 

території частини кварталу житлової 

забудови по вул. Центральна, в с. Пожарки 

             

 Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу 

містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, будівництва, транспорту 

та екології Рожищенської міської  ради Кузавки В. Г., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кузавки В. Г. – начальника відділу містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської  

ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити детальний план території частини кварталу 

житлової забудови по вул. Центральна, в с. Пожарки. 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                   Максимюк О. М. 
 

 

 

 

 

 

 

 


